
 

 

UCHWAŁA NR 61/XLIX/2023 

RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 52/XLVIII/2023 Rady Gminy Boronów z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Boronów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 oraz § 1 Rozporządzenia Ministra Klimatu 

i Środowiska z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien 

spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych (Dz. U. z 2023 r. poz. 322)  

Rada Gminy Boronów  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 52/XLVIII/2023 Rady Gminy Boronów z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia 

wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie gminy Boronów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: ,,Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Boronów 

powinien spełniać następujące wymagania w zakresie stosowania zabiegów sanitarnych i porządkowych 

związanych ze świadczonymi usługami: 

a) utrzymywać bazę transportową i pojazd asenizacyjny służący do opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych w należytym stanie higienicznym i sanitarnym poprzez mycie, odkażanie, 

usuwanie nieczystości ciekłych lub ich neutralizację, dezynfekcję, 

b) opróżniać zbiorniki bezodpływowe lub osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportować nieczystości ciekłe w sposób niepowodujący nadmiernego hałasu, zanieczyszczenia 

środowiska poprzez wylewanie się nieczystości, a także roznoszenia się odorów i zanieczyszczenia tras 

przewozu, 

c) miejsca zanieczyszczone nieczystościami ciekłymi podczas wykonywania usługi niezwłocznie 

uporządkować poprzez usunięcie nieczystości ciekłych, mycie lub neutralizację, dezynfekcję”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 7368



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bogdan Hutsz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7368


		2023-10-04T06:18:12+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




